EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 017/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALBERTO JOSÉ OKONOSKO  372.***.969-34 14.630.137-1 103419 PRUDENTOPOLIS

2 ALISSON FELIPE ALVES FERREIRA 112.***.259-22 15.349.104-6 120317 UBIRATÁ

3 ANTONIO JANUARIO DA SILVA NETO  722.***.379-04 15.225.904-2 119888 ARARUNA

4 BAR E RESTAURANTE TOCA DO CARA 18.***.486/0001-41 14.739.543-4 117833 CURITIBA

5 BATISTA FIORI SKIBA 156.***.289-34 14.095.885-9 113566 TUNEIRAS DO OESTE

6 CLODOALDO BORTOLUZZI 030.***.419-28 14.558.925-8 117453 COMPO MAGRO

7 CLODOALDO BORTOLUZZI 030.***.419-28 14.558.925-8 117454 COMPO MAGRO

8 DANIEL SEBASTIÃO DA CRUZ  566.***.409-00 14.284.660-8 114527 FAXINAL

9 DARLEI ROSSI 033.***.139-98 15.005.802-3 119970 TRES BARRAS

10 DIRGILENE DE OLIVEIRA BORGES HESCHEL  019.***.549-32 14.233.252-3 114184 PINHAO

11 GILDO BATISTA DOS SANTOS  086.***.809-70 15.290.267-0 121061 CAMPO BONITO

12 GILDO BATISTA DOS SANTOS 086.***.809-70 15.290.267-0 121062 CAMPO BONITO

13 GUANABARA INDÚSTRIAS QUIMICAS  76.***.223/0003-64 14.878.886-3 118991 GUARAPUAVA

14 MAURICIO MENOSSI FILHO  506.***.719-20 14.958.140-5 119444 CAMBARA

15 MUNICIPIO DE WENCESLAU BRAZ 76.***.800/0001-92 14.761.914-6 108348 JACAREZINHO

Curitiba, 18 de fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI